
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Strzegocinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) w związku z §11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty w Warszawie, po zasięgnięciu opinii zakładowej organizacji związkowej - Związku 
Nauczycielstwa Polskiego oraz Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Strzegocinie, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Strzegocinie Pani Katarzynie 
Irenie Majewskiej. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w §1 następuje na okres od 1 września 2021 r. 
do 31 sierpnia 2026 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F962C4-672E-490C-AB02-6A1396367312. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


